
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in servisi ile yurt dışında iletişim arttı  

 

"Roaming bitti, abonenin yüzü güldü" 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Türkiye’de Roaming (Uluslararası Dolaşımı) 

ücretlerini kaldıran uygulamasını aboneler yorumladı: "Artık Türkiye'ye 

gidince telefonumuzu kapatmıyor, gönül rahatlığı ile sevdiklerimizle 

görüşüyoruz." 

 

 

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in, Türkiye'ye giden abonelerine  KKTC'de gibi konuşma 

imkanı sunan uygulaması sayesinde, pek çok kişi faturalarında çok önemli 

tasarruf sağlama imkanı buldu.  

Türkiye’de Roaming (Uluslararası Dolaşımı) ücretlerini kaldıran uygulamada, 

kampanyaya katılan aboneler Türkiye’de arama yaptıklar ı zaman yurtiçi 

tarifesinden ücretlendiriliyor ve arandıkları zaman da herhangi bir ücret 

ödemiyorlar.  

Türkiye’ye giden tüm abonelerine 5TL/100 Kontör karşılığında 1 hafta 

boyunca toplam 60 dakika sunan Kuzey Kıbrıs Turkcell, yurt içi fiyatlarıyla 

iletişimin kapılarını açtı.  

Aboneler  60 dakika boyunca Türkiye’de Kuzey Kıbrıs Turkcell yönüne 

yapacakları aramalarda yurt içi görüşme ücreti olan dakikası 28 kuruş/7 

kontörden ücretlendiriliyor, kendilerine gelen tüm aramalardan dolayı ise 

hiçbir ücret ödemiyor.  

Böylece abonelerin yaptığı görüşmeler, Türkiye’de bulundukları süre içerisinde 

Kuzey Kıbrıs Turkcell’i aramalarında yaklaşık %80indirim ile ücretleniyor.  

Dakikası 1.30 TL/40kontör  yerine sadece 28 kuruş/7 kontörden 

ücretlendirilen aboneler, kendilerine gelen tüm aramalarda ise 1.00 TL/30 

kontör yerine ücretsiz görüşme yapabiliyor.  

 

Aboneler uygulamadan nasıl yaralanıyor?  

Aboneler Türkiye’ye gidecekleri zaman ister bir gün öncesinde isterlerse 

Türkiye’de iken kampanyadan yararlanmak için INDIRIM yazıp 2255 kısa 

numarasına mesaj atarak SMS ile başvuru yapabilecek ve SMS göndermelerinin 

ardından cep telefonlarına gelecek onay mesajının ardından bu kampanya 

indiriminden yararlanmaya hemen başlayabilecek.  



 

 

Aboneler ne dedi?  

 

 

Erol Akacan: "Daha önce 370 ödemiştim, bu kez 65"  

 
"Roaming servisinden önce Adana'ya gittiğimde 1 hafta kalmıştım ve adaya 

döndüğümde 370 TL civarı bir fatura gelmişti. Roaming servisinden sonra 

bayram tatili için İstanbul’a gittiğimde ise 5 gün kalmıştım. Ailemi de tek tek 

arayıp hepsiyle de rahatca  görüştüm. Buradaki yaptığım 1 ay görüşmemle 

birlikte 65 TL ödedim. İnanılmaz büyük bir fark oldu faturalarda. En güzeli de 

Türkiye'ye ayak basar basmaz, size, roaming servisini tanıtıcı mesaj gelmesi ." 

 

Ümit Höner: "Çok önemli bir ihtiyaçtı"  

 
"10 senedir Kuzey Kıbrıs Turkcell kullanıyorum. Hattım faturalı. Kesintisiz 

iletişim özelliği yanında özellikle son yıllardaki kampanyaları herkesin 

hayatını daha fazla kolaylaştırıyor.  Bunlardan birisi de roaming servisi. Bu 

bence büyük bir ihtiyacı karşıladı. Türkiye ’ye gittiğimiz zaman roaming 

sebebiyle  faturamız normalin 2-3 katı geliyordu, bu yüzden  telefonu 

kapattığımız da çok oluyordu. Ama hem işimden dolayı hem de ailemle 

haberleşmek için mecburen kullandığımız zaman da inanılmaz faturalar 

geliyordu." 



 

Derya Dırağan: "Türkiye hattıma gerek kalmadı"  

 

"Ben Eskişehirliyim, eşimle evlendikten sonra KKTC’ye yerleştim. Uzun yıllardır 

KKTC’de yaşıyorum, ailem Türkiye’de yaşadığı için Türkiye’ye sık sık onları 

ziyarete gidiyorum. Bu ziyaretlerimde telefonumu roamingden dolayı çoğu 

zaman kullanamıyordum. Eşimle ve buradaki ailemle haberleşmek için Türkiye 

Turkcell hattı almak zorunda kalmıştım. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in roaming 

servisinden sonra başka bir hat kullanmama ve hattımı da kapatmama gerek 

kalmadı." 

 

 

Aysel Güneş: "KKTC'de gibi görüşüyorum"  

 

"Ben Türkiye’ye sık sık gitmesem de senede en az 2 kez gidiyorum. Türkiye'de 

okuyan kardeşimi ziyaret amacıyla gittiğim zaman  ailemle de mutlaka 

görüşme yapıyorum. Kuzey Kıbrıs Turkcell’in roaming servisi sayesinde bu 

görüşmelerimizi KKTC’deymiş gibi rahatça yapabiliyoruz. Türkiye’de okuyan 

kardeşim olduğu için ailem sık sık gidiyor ve onlar da bu servisi memnuniyetle 

kullanıyor." 

 


